通行経路（下図参照）

２２５Ｔラフター

・作業日時 平成30年5月9日（水曜日）

AM 7：00からAM 8：00まで

山手通り工事般入ゲートから正門までを通行します。

・作業内容 プレハブ建て方工事に伴う揚重車両の搬入

・工事責任者 郡リース㈱ 現場代理人 中内史郎

電話 080（3537）5291

以上

事 務 連 絡

平成30年 5月  1日

関 係 各 位

教養学部等事務部経理課

お　 知　 ら　 せ

 体育施設整備工事(仮設体育館)を下記のとおり行いますのでお知

らせいたします。

 作業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご協力よろしくお願

いいたします。

記

①

・工事責任者 郡リース㈱ 現場代理人 中内史郎

電話 080（3537）5291

以上

・作業日時

・作業内容

ＡＭ8：30～14：00・5月10日（水曜日） ４Ｔ車 ４台

・5月11日（木曜日） ４Ｔ車 ５台、大型車 ２台

・5月1４日（月曜日） 大型車 ３台

・5月1７日（月曜日） ４Ｔ車 1台、大型車 ４台

・5月1８日（金曜日） 大型車 ２台

坂下門から東大正門までの間

工事車両通行経路

正門付近詳細図

誘導員

②

工事車両 通行